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Den 22 mars 2007 kommer fyra nya frimärksutgåvor från Posten. Två av dem är jubileumsutgåvor för sjöräddningen och 100-åriga
scoutrörelsen. Fjärilen blåvinge inleder en ny frimärksserie och på stilrena märken visas finurliga innovationer.





	

		

			 Fjäriln vingad &ndash; Blåvinge

		

		

			Frimärket Blåvinge är det första i serien med det övergripande namnet "Fjäriln vingad". Den svartfläckiga blåvingen, som får äran att
inleda serien, är mycket sällsynt i Sverige. Arten är störst bland blåvingar och skiljer sig från andra arter genom tydliga svarta
fläckar på vingarnas blå översidor.


			


			

			 


			

		

		

			I ett skede i utvecklingen "adopteras" larven av hedrödmyran. Larven

			förpuppar sig i myrboet och lämnar detta strax efter kläckning. Arten

			flyger i Sverige från mitten av juni till början av augusti. Den

			svartfläckiga blåvingen är fridlyst i Sverige och anses vara en sårbar

			art på grund av mycket speciella miljökrav.


			 


			Frimärkena har

			formgetts och graverats av Lars Sjööblom efter foto av Per Myrehed och

			tryckts i två färger stål och fyra färger offset. Valören är 20 kronor.

			Frimärket trycks i en karta om 40 självhäftande frimärken, där alla

			märken är identiska.

		

	






 





	

		

			Sjöräddning 

		

		

			 

		

		

			Tre frimärksmotiv speglar svensk sjöräddning. I en sjöräddning samordnas insatser från flera håll. Medverkar gör bland andra
Sjöfartsverket, Försvarsmakten, Polisen, kommunerna och Sjöräddningssällskapet.


			 


			Ett av frimärkena visar en Rescue Runner som representerar Sjöräddningssällskapet, bildat 1907. Varje år utför den ideella
föreningen tre fjärdedelar av alla räddningsinsatser till sjöss. Sjöräddningssällskapet har omkring 1 500 frivilliga räddare fördelade på
65 sjöräddningsstationer.
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			Det andra frimärksmotivet visar en ytbärgare under övning och det tredje motivet är en av Sjöräddningssällskapets räddningsbåtar
av typen Victoriaklassen.


			 


			Frimärksutgåvan ges ut på tre olika rullar. Formgivare och gravör är Martin Mörck. Märkena "Ytbärgare" och "SSRS 100 år" trycks i
kombinationen gravyr och fyrfärgsoffset. Valör på "Ytbärgare" är 5 kronor (ekonomibrev) och "SSRS 100 år" 4,80 kronor
(föreningsbrev). Frimärksmotivet "Sjöräddningsfartyg" trycks i tre färger stål med valör 5,50 kr (inrikes brev).

			


			


			


			


			


			


			 


			

		

	






 





	

		

			

			



			Vänner världen runt:


			EUROPA 2007 &ndash; Scouting

			

			

		

		

			

		

		

			Årets EUROPA-frimärken har temat scouting. I 100 år har scoutrörelsen hjälpt unga människor i hela världen att utvecklas och ha
roligt. Rörelsen sträcker sig över alla geografiska, politiska och religiösa gränser och är i ständig förändring.


			 


			Sedan starten har mycket inom scoutingen förändrats i takt med att samhället utvecklats. Men grundtankarna är fortfarande
de samma, vilket är det som gör scouting till just scouting. Scoutrörelsen har 38 miljoner medlemmar varav drygt 100.000
finns i Sverige. 100-årsjubileeet firas över hela världen och i Skåne arrangeras i sommar ett nio dagar långt läger, Jiingijamborii.


			 


			Frimärkena har formgetts av Ingela Peterson-Arrhenius och ges ut i häfte om två motiv och fyra frimärken. Frimärkena trycks i
fyra färger offset med valör för inrikes brev.
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			 Svenska innovationer

		

		

			 

		

		

			Många innovationer och uppfinningar genom åren har haft svenska upphovsmän. Flera av dessa har lagt grunden till
verksamheter och företag som haft stor betydelse för Sveriges industrialisering.


			 


			I denna utgåva visas fyra svenska innovationer. Två av dem är äldre och har fått stor spridning i världen: skiftnyckeln från 1892 av
Johan Petter Johansson, som återfinns i varje verktygslåda, och Thorsmanpluggen av Oswald Thorsman från 1957 som gör
det lätt att fästa skruvar även i porösa väggar.


			 


			Allgloben från 2002 av Elisabeth Gagnemyhr gör det möjligt att ta med levande blommor till allergisanerad miljö som sjukhus.
Birgitta Folcker-Sundells kylglob Cool Globe från 1997 har ett utbytbart kylelement i locket som håller maten sval och fräsch
på matbordet en varm sommardag.


			 


			Frimärkena har formgetts av Sara Lund och ges ut i häfte om fyra motiv och 20 självhäftande frimärken. Frimärkena trycks i fyra
färger offset och valör är ekonomibrev (5 kronor).
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